
第2回全日本空手道団体形選手権大会
2024年1月20日(土)～1月21(日) 日本空手道会館[予選･3位決定戦]

2024年2月24日(土) 東京アメリカンクラブ[決勝戦]

女子団体形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

第1ラウンド1回目 グループA  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤3 03 駒澤大学 こまざわだいがく 学連 エンピ 41.60 1
赤2 02 華頂女子高校 かちょうじょしこうこう 近畿地区 クルルンファ 40.40 2
赤5 05 日本大学 にほんだいがく 学連 エンピ 39.10 3
赤4 04 大阪学芸高校 おおさかがくげいこうこう 高体連 クルルンファ 39.10 4
赤1 01 御殿場西高校 ごてんばにしこうこう 高体連 エンピ 38.40 5

第1ラウンド1回目 グループB  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤5 10 大阪学芸高校 おおさかがくげいこうこう 前年度優勝 クルルンファ 42.00 1
赤4 09 日本体育大学 にっぽんたいいくだいがく 学連 ニーパイポ 40.80 2
赤2 07 東大阪大学敬愛高校 ひがしおおさかだいがくけいあいこうこう 高体連 ニーパイポ 38.70 3
赤1 06 博多高校 はかたこうこう 九州地区 ニーパイポ 38.30 4
赤3 08 県立前橋工業高校 けんりつまえばしこうぎょうこうこう 高体連 エンピ 37.90 5

第1ラウンド1回目 グループC  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青3 13 関西大学 かんさいだいがく 学連 ニーパイポ 42.40 1
青2 12 八雲学園高校 やくもがくえんこうこう 高体連 エンピ 41.60 2
青5 15 阪南大学 はんなんだいがく 近畿地区 ニーパイポ 40.60 3
青4 14 埼玉栄高校 さいたまさかえこうこう 高体連 ニーパイポ 40.40 4
青1 11 松本第一高校 まつもとだいいちこうこう 北信越地区 エンピ 0.00 5

第1ラウンド1回目 グループD  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青3 18 国士舘大学 こくしかんだんがく 学連 ニーパイポ 43.10 1
青5 20 済美高校 せいびこうこう 高体連 ニーパイポ 41.40 2
青1 16 山梨学院大学 やまなしがくいんだいがく 学連 ニーパイポ 41.00 3
青4 19 城南学園高校 じょうなんがくえんこうこう 高体連 ニーパイポ 40.60 4
青2 17 埼玉県 さいたまけん 関東地区 ニーパイポ 39.80 5
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2024年1月20日(土)～1月21(日) 日本空手道会館[予選･3位決定戦]

2024年2月24日(土) 東京アメリカンクラブ[決勝戦]

女子団体形競技
※【グループ演武の場合】 (★マーク)⇒上位進出者 (再演武マーク)⇒再演武にて順位確定      ※【対戦演武の場合】 (□マーク)⇒勝ち (×マーク)⇒負け

第1ラウンド2回目 グループA  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤3 03 駒澤大学 こまざわだいがく 学連 ウンスー 42.40 41.60 42.00 1 ★
赤2 02 華頂女子高校 かちょうじょしこうこう 近畿地区 アーナン 40.20 40.40 40.30 2 ★
赤5 05 日本大学 にほんだいがく 学連 パープーレン 39.10 39.10 39.10 3 ★
赤4 04 大阪学芸高校 おおさかがくげいこうこう 高体連 パープーレン 39.00 39.10 39.05 4
赤1 01 御殿場西高校 ごてんばにしこうこう 高体連 ゴジュウシホショウ 38.80 38.40 38.60 5

第1ラウンド2回目 グループB  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

赤5 10 大阪学芸高校 おおさかがくげいこうこう 前年度優勝 アーナン 42.00 42.00 42.00 1 ★
赤4 09 日本体育大学 にっぽんたいいくだいがく 学連 パープーレン 39.90 40.80 40.35 2 ★
赤2 07 東大阪大学敬愛高校 ひがしおおさかだいがくけいあいこうこう 高体連 アーナン 38.80 38.70 38.75 3 ★
赤1 06 博多高校 はかたこうこう 九州地区 チャタンヤラ・クーサンクー 38.10 38.30 38.20 4
赤3 08 県立前橋工業高校 けんりつまえばしこうぎょうこうこう 高体連 ゴジュウシホショウ 36.80 37.90 37.35 5

第1ラウンド2回目 グループC  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青2 12 八雲学園高校 やくもがくえんこうこう 高体連 ゴジュウシホショウ 42.40 41.60 42.00 1 ★
青3 13 関西大学 かんさいだいがく 学連 パープーレン 41.40 42.40 41.90 2 ★
青5 15 阪南大学 はんなんだいがく 近畿地区 アーナン 40.20 40.60 40.40 3 ★
青4 14 埼玉栄高校 さいたまさかえこうこう 高体連 アーナン 40.00 40.40 40.20 4
青1 11 松本第一高校 まつもとだいいちこうこう 北信越地区 ゴジュウシホショウ 37.30 0.00 18.65 5

第1ラウンド2回目 グループD  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 R2得点 R1得点 得点 順位

青3 18 国士舘大学 こくしかんだんがく 学連 トマリバッサイ 43.20 43.10 43.15 1 ★
青5 20 済美高校 せいびこうこう 高体連 チャタンヤラ・クーサンクー 41.50 41.40 41.45 2 ★
青1 16 山梨学院大学 やまなしがくいんだいがく 学連 チャタンヤラ・クーサンクー 40.50 41.00 40.75 3 ★
青4 19 城南学園高校 じょうなんがくえんこうこう 高体連 アーナン 40.00 40.60 40.30 4
青2 17 埼玉県 さいたまけん 関東地区 アーナン 40.40 39.80 40.10 5

第2ラウンド グループAB  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

赤6 03 駒澤大学 こまざわだいがく 学連 ゴジュウシホショウ 43.80 1 ★
赤4 02 華頂女子高校 かちょうじょしこうこう 近畿地区 スーパーリンペイ 42.40 2 ★
赤2 10 大阪学芸高校 おおさかがくげいこうこう 前年度優勝 パープーレン 41.90 3
赤1 05 日本大学 にほんだいがく 学連 ウンスー 40.60 4
赤3 09 日本体育大学 にっぽんたいいくだいがく 学連 アーナン 38.80 5
赤5 07 東大阪大学敬愛高校 ひがしおおさかだいがくけいあいこうこう 高体連 チャタンヤラ・クーサンクー 38.30 6

第2ラウンド グループCD  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 順位

青4 18 国士舘大学 こくしかんだんがく 学連 チャタンヤラ・クーサンクー 43.50 1 ★
青5 13 関西大学 かんさいだいがく 学連 アーナン 42.30 2 ★
青1 12 八雲学園高校 やくもがくえんこうこう 高体連 ウンスー 41.90 3
青6 20 済美高校 せいびこうこう 高体連 コウソウクンダイ 41.70 4
青2 15 阪南大学 はんなんだいがく 近畿地区 パープーレン 40.90 5
青3 16 山梨学院大学 やまなしがくいんだいがく 学連 パープーレン 39.40 6

３ 位 決 定 戦  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 02 華頂女子高校 かちょうじょしこうこう 近畿地区 アーナン 43.20 □
青2 13 関西大学 かんさいだいがく 学連 アーナン 38.50 ×

決 勝 戦  (1コート)
チ   ー   ム   名 団体名 形                名 得点 勝敗

赤1 03 駒澤大学 こまざわだいがく 学連
青2 18 国士舘大学 こくしかんだんがく 学連
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